CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  o LO,  DE 4 DE SETEMBRO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   C58  /2017

CM-PALMITAL   oq  ic-)9  /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134, do Regimento Interno,
seja reiterado ofício ao Excelentíssimo Senhor José Roberto Ronqui, DD. Prefeito
Municipal de Palmital, solicitando-lhe que preste as informações necessárias acerca
do Requerimento n° 161, de 12 de julho de 2017, em anexo, conforme prevê o Art.
37, Inciso IX, da Lei Orgânica do Município, bem como do Requerimento n° 170,
de 7 de agosto de 2017, também anexo, visto que a funcionária responsável pelo
setor de engenharia a quem cabe fornecer as devidas informações, conforme consta
da resposta ao aludido requerimento, já retornou das férias citadas por Vossa
Excelência.

Plenário Vereael Prof. Alci es Prado L reta, e 	de setembro de 2017.

FRANCISCO DE SOUZA - CAN
Vereador

tiad Q-  	ENCAMINHAR OFÍCIO
EM   ju'  ;•te  rDISCUSSÃO  E VOTAÇÃO CM-PALMITAL dl? /09 /2017

POR 	 14 0 0

SESSÃO .41â

DE ni-tfr _ /' 17

ENCAMINHADO
Em  OS   ioq  /2017

Ofício  n''ã{a   /2017

Ro ,  • Ifo Mansoleli

odolfo Mansoleli

Rosângela A. PàçIha
Presidente

Presidente

Assistente Legis tivo

183351-1214 Praça Mal. Arthur cia Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000029